天津市关于06年一级建造师考试按区报名的通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/153/2021_2022__E5_A4_A9_

E6_B4_A5_E5_B8_82_E5_c54_153834.htm 各位考生： 因一级建

造师考试报名人数比较多，为了减少考生等候时间，考试报

名采取按区报名，各区报名时间： 塘沽区、汉沽区、大港区

、东丽区、津南区、西青区、北辰区、武清区、宝坻区、静

海县、蓟县、宁河县为8月27日-28日； 和平区、河西区、河

东区、河北区、南开区、红桥区为8月29日-31日。 请报名考

生按以上时间段办理报名手续，特此通知。天津市人才考评

中心2006年8月14日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com